m Swiss Enduro Series Laax

Laax /12.06.2022

Detailauswertung

Buchs, Philipp

Verein: Bike Club Titlis
Startnummer: 156

Enduro

Kategorie:

Master Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
7:05,78
9:04,55
7:42,12
9:18,04

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
21
15
21
14

Riickst.
Kat.
0:37,78
0:41,90
0:33,45
0:32,04

Gesamt-Zeit: 33:10,49

Strecken-Platzierung: 115 (von 418)
Bestzeit der Strecke: 28:23,66
Kategorie-Platzierung: 18(von 104)
Bestzeit in der Kategorie: 30:52,79

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
140 0:54,45 7:05,78 21 0:37,78 140 0:54,45
110 1:21,90 16:10,33 17 1:19,68 121 2:15,75
132 1:15,06 23:52,45 17 1:50,99 123 3:30,81

95

1:16,02 33:10,49 18 2:17,70 115 4:46,83

timing.sportident.com




