

## Detailauswertung

Buchs, Philipp Gesamt-Zeit: 33:10,49

Verein: Bike Club Titlis Startnummer: 156

Enduro Strecken-Platzierung: 115 (von 418)

Bestzeit der Strecke: 28:23,66

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 18(von 104)

Master Men Bestzeit in der Kategorie: 30:52,79

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Stage 1	7:05,78	21	0:37,78	140	0:54,45	7:05,78	21	0:37,78	140	0:54,45
Stage 2	9:04,55	15	0:41,90	110	1:21,90	16:10,33	17	1:19,68	121	2:15,75
Stage 3	7:42,12	21	0:33,45	132	1:15,06	23:52,45	17	1:50,99	123	3:30,81
Stage 4	9:18,04	14	0:32,04	95	1:16,02	33:10,49	18	2:17,70	115	4:46,83

Timing by SPORTident